
Dz-08.0021.6.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr VI/102/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: miejsc parkingowych przy ul. Czerwone Maki. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o oznaczenie pierwszych dwóch miejsc parkingowych (od strony 

północnej) w pierwszej zatoce parkingowej (również od strony północnej) sięgacza ul. Czerwone Maki od ul. Lubostroń 

do cmentarza Czerwone Maki znakiem D-18 – „parking” wraz z dodatkową informacją: „Na czas maksymalnie                      

15 minut. Obowiązuje w godzinach od 9 do 18”.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się po przeprowadzonych konsultacjach społecznych.   

 

 


